LOCAL QUANT DESTINAÇÃO 

COJE 6 troca das tendas avariadas 

Secretárias , Fórum Natal, Cartórios interior 2 empréstimos eventos 

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 39.000,00

9.1 Estima-se que a contratação fique em torno de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). Prevista no
PCA de 2024 através do código PAT.XOO_24.07.

9.2 Foi realizada pesquisa de preços para aquisição das tendas piramidais 6m x 6m, tendo resultado em
R$ 4.875,00 (quatro mil oitocentos e setenta e cinco Reais) a unidade.

9.3 Os sites pesquisados foram os descritos abaixo.

a) https://www.lojatendasmartins.com.br/tenda-piramidal/tenda-piramidal-6x6m?variant_id=331

b)https://www.lojagoianiatendas.com.br/MLB-1268800452-tenda-piramidal-6x6-_JM?srsltid=AfmBOoqVwB2ilYy2PTRPw9-